PICOS “ZUZA BALDOÍNO, CONFORME ANEXOS DE MODIFICAÇÃO DE ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DECORRENTES DO PODER DE ALTERAÇÃO UNILATERAL DA CONCESSÃO,
referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA CEL/SUPARC Nº 001/2015, conforme art. 57, § 1º, VI,
da Lei nº 8.666/93.
1.2. O prazo de execução será ampliado em 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contado a
partir de 16/04/2025, encerrando em 16/04/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
2.1. Ficam ratificadas todas as cláusulas do Contrato nº 02/2015 não alteradas pelo presente
Termo Aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA VINCULAÇÃO
3.1. Este Termo Aditivo vincula-se ao Processo Sei 00319.000829/2023-23